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Basen będzie nieczynny do dnia 31 sierpnia - czytaj
całość
Basen w Parku Grabek nieczynny.

25 sierpnia 2021 Basen będzie nieczynny do dnia 31 sierpnia - czytaj całość
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Modernizacja Roku - Kamienica Konarzewskich na Rynku
- czytaj całość
Startuje plebiscyt internetowy na obiekty finałowe Konkursu - Adaptacja budynku na Centrum
usług społecznościowych i aktywności lokalnej Rynek 22 w Czeladzi

24 sierpnia 2021 Modernizacja Roku - Kamienica Konarzewskich na Rynku - czytaj całość

Spisz się jak najszybciej! - czytaj całość
Do 30 września 2021 r. trwa Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021. Spis jest
najważniejszym badaniem realizowanym raz na 10 lat, na terenie całego kraju.

18 sierpnia 2021 Spisz się jak najszybciej! - czytaj całość

„Opieka Wytchnieniowa" - edycja 2021 - czytaj całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi informuje, iż po raz pierwszy przystąpił do
realizacji Programu: „Opieka Wytchnieniowa" - edycja 2021
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17 sierpnia 2021 „Opieka Wytchnieniowa" - edycja 2021 - czytaj całość

Konkurs „Czeladź okiem Seniora” - trwa głosowanie! -
czytaj całość
Wszystkim czeladzkim seniorom przypominamy, że do 1 września br. mogą oddać swój głos na
prace przesłane na konkurs fotograficzny „Czeladź okiem Seniora”.

16 sierpnia 2021 Konkurs „Czeladź okiem Seniora” - trwa głosowanie! - czytaj całość

Praca w MZGK - czytaj całość
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi poszukuje pracowników.

12 sierpnia 2021 Praca w MZGK - czytaj całość

Górnik Piaski: za każde zwycięstwo posadzimy jedno
drzewo przy ulicy… Zwycięstwa - czytaj całość
Nietypowa akcja klubu piłkarskiego z Czeladzi. Górnik Piaski, klub występujący w A-klasie
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postanowił posadzić za każde zwycięstwo w zbliżającym się sezonie jedno drzewo przy… ul.
Zwycięstwa oraz na jednym ze skwerów w dzielnicy Piaski.

11 sierpnia 2021 Górnik Piaski: za każde zwycięstwo posadzimy jedno drzewo przy ulicy…
Zwycięstwa - czytaj całość

Odeszła Barbara Kruczkowska - czytaj całość
10 sierpnia 2021 roku odeszła Barbara Kruczkowska de domo Parka – wieloletnia prezes
Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Koło Czeladź oraz członkini Śląskiego
Zarządu Wojewódzkiego tego Związku, niestrudzona orędowniczka pamięci o „Dzieciach
Potulic” – najmłodszych więźniach obozu hitlerowskiego w Potulicach koło Bydgoszczy.

11 sierpnia 2021 Odeszła Barbara Kruczkowska - czytaj całość

Masz pomysł na innowację społeczną? Zgłoś ją! - czytaj
całość
Inkubator Innowacji Społecznych utworzony przez Partnerstwo Caritas Archidiecezji Przemyskiej
i Podkarpackiej Akademii Przedsiębiorczości Katarzyna Podraza zaprasza do składania FISZEK
INNOWACJI w ramach projektu pt. „INNOES – program grantowy na rzecz innowacji społecznych
w obszarze dostępności”.

11 sierpnia 2021 Masz pomysł na innowację społeczną? Zgłoś ją! - czytaj całość
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Basen będzie czynny od 11 sierpnia - czytaj całość
Wszystkie problemy techniczne już za nami, dlatego od jutra ponownie zapraszamy na basen w
Parku Grabek. Życzymy udanej kąpieli!

06 sierpnia 2021 Basen będzie czynny od 11 sierpnia - czytaj całość
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